
 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ     

Друге пленарне засідання 

 

РІШЕННЯ 

24.12.2019           № 1053-МР 

м. Лебедин 

 

Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для передачі в оренду 

 

Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, частини першої статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 

статей 12, 40, 93, 120, 124, 125 Земельного кодексу України, статті 55 Закону 

України «Про землеустрій», на підставі заяви Лапіна Володимира Івановича, 

Лебединська міська рада в и р і ш и л а:  

Надати Лапіну Володимиру Івановичу (місце проживання: вулиця,      

місто Лебедин,) дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) за 

цільовим призначенням: «для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)», орієнтовною площею 

0,1000 га, яка розташована за адресою: вулиця Підлісна, 6, місто Лебедин, для 

подальшої передачі в оренду. 

 

 
 

Міський голова                                                          Олександр БАКЛИКОВ 

 
 

 

 

 

 

 


